NEWS RELEASE

2018年 4月 18日

工場見学中止のお知らせ

2018年 8月 11日(土)より

株式会社ウーケ（代表取締役社長：舩木秀邦）は、2018年 8月 11日(土)より

工場見学を中止させていただくこととしました。

弊社では、「パックごはん（無菌包装米飯）」の衛生管理や品質管理の状況を

知っていただくため、2013 年 4 月の第 2 ライン増築工事に併せて見学通路を

新設し、工場見学を希望するお客様を受け入れてきました。見学者は毎年増加

しており、2017年度は海外や国内から 1,747名が訪問されました。

2018 年 4 月からは第 3 ラインの増設工事が始まり、2019 年 3 月の完成を

目指しています。増設工事では、現工場と新工場が約 40ｍ離れており、従業員

の移動を速やかに行う「渡り廊下」を新設します。この工事により、見学者用

の出入り口である玄関へのアクセスが困難になることから、訪問されるお客様

の安全を優先し、下記の期間で工場見学を中止することとしました。

見学をご希望の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。なお、2019 年 1 月 7 日(月)から工場見学を再開いた

します。

記

◎工場見学中止期間 2018年 8月 11日(土)から 2019年 1月 6日(日)まで

◎本件に関するお問合せ先

       株式会社ウーケ 総務人事課 0765-76-0023

以上